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1 Parter
Mellan Mora (212000-2213) och Orsa kommun (212 000 - 2189), nedan kallad Köpare och Aimo
Park Sweden AB (556553-5548), nedan kallad Leverantören, har nedan kontrakt tecknats.

2 Omfattning
Detta avtal omfattar parkeringsövervakning i Mora och Orsa enligt förfrågan 2019/15. Ändringar i
omfattning kan förekomma och regleras i enlighet med avtalets villkor.

3 Rangordning av avtalshandlingar
Handlingarna kompletterar varandra. Om de i något avseende skulle vara motsägelsefulla gäller,
om inte omständigheter föranleder annat, följande ordning: 
 
1. Skriftliga avrop från och/eller tillägg till detta avtal.
2. Avtal
3. Förfrågningsunderlag
4. Anbud

4 Pris/ersättning
Köparen ersätter Leverantören för leveranser enligt denna beställning med ett fast pris per
månad enligt nedan utan index, valuta eller annan prisreglering och innehållande samtliga med
leveranser förenade kostnader inklusive all utrustning för uppdragets genomförande och restid.

Fast pris per månad Mora: 24 460 SEK
Fast pris per månad Orsa: 8 153 SEK
Timpris för löpande räkning: 269 SEK

För eventuella tillkommande arbeten gäller offererade timpriser löpande, om inte annat har
överenskommits.

Andra eventuellt tillkommande av Köparen godkända kostnader ersätts enligt
självkostnadsprincipen.

Pris är i svenska kronor (SEK) exklusive mervärdeskatt.

5 Avtalsstid
Detta avtal gäller fr.o.m. 2020-01-01 och i tre år med möjlighet till ett plus ett års
avtalsförlängning.

Avtalet upphör att gälla utan föregående uppsägning.

6 Fakturering och betalning
Fakturering ska ske elektroniskt och månadsvis i efterskott på upparbetade kostnader. 

Mora och Orsa faktureras var för sig.
 
Som beställnings-/ordernummer ska på fakturan anges Parkeringsövervakning, 2019/15.

I fakturaunderlaget ska det även framgå en kort statusrapportering av uppdraget till Köparen.
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Av faktura skall tydligt framgå för vilka tjänster ersättning begärs och hur ersättningsbelopp
beräknats.

Saknas referens, eller annan vital information på fakturan kommer vi att returnera fakturan till
Leverantören och begära en ny korrekt faktura. Den nya fakturan kommer att betalas 30 dagar
efter ankomstdatum, om inte annat skriftligt avtalats.

Leverantören ska skicka fakturan senast 9 månader efter slutleverans. Har så ej skett äger
Leverantören ej rätt till betalning för senare översänd faktura.

Betalning sker 30 dagar netto efter korrekt faktura ankomst.

Mervärdesskatt (moms) tillkommer.

Faktureringsavgift, expeditionsavgift eller liknande avgifter accepteras ej.

Eventuell dröjsmålsränta erläggs enligt räntelagen. Organisationen kommer ej att acceptera
dröjsmålsräntor på fakturor som returneras p g a att uppgifter saknas.

7 Prisförändringar
Priserna gäller fast i tolv månaders perioder.

Vid eventuell prishöjning efter fastprisperiodens slut, ska förändringen vara väl dokumenterad
och kunna kontrolleras av Köparen. De nya avtalspriserna kan efter godkännande av Köparen
träda ikraft tidigast 30 dagar efter det att Köparen erhållit prisförändringsmeddelandet.

Retroaktiva prishöjningar godkännes inte.

Vid volymförändringar ska ersättning förhandlas utifrån avtalets villkor.

8 Vite
För varje icke rapporterad kvartal om genomförd övervakning utgår ett vite på 5 000 SEK.

9 Uppföljning
Parterna ska snarast överenskomma om rutiner för uppföljning.

Leverantören ska delta vid två uppföljningsmöten per år utan särskild ersättning.

Leverantören ska en gång per kvartal leverera statistik över uppdraget för avtalsuppföljning.
Parterna överenskommer om rapportens innehåll utöver utfärdade böter, avvikelser och
observerade händelser av betydelse.

10 Option
Köparen har rätt att från detta avtal avropa följande optioner: till uppdraget nära liggande tjänster
kan avtalas genom ett avtalstillägg.

11 Underleverantör
Leverantören får inte anlita underleveranörer e d för fullgörande av sina förpliktelser enligt detta
avtal utan Köparens skriftliga godkännande.

Leverantören ansvarar i förekommande fall för eventuell underkonsults/underleverantörs arbete
å f
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såsom för eget arbete.

Krav som ställdes på Leverantören i förfrågan före avtalet ska gälla även för underleverantör i
tillämpliga delar. 

12 Avbeställningsrätt
Köparen kan – om inte annat framgår av gällande rätt – avbeställa ej utförda delar av uppdraget.
Sker sådan avbeställning ska Köparen utge ersättning till Leverantören för utfört arbete och för
nedlagda, ersättningsgilla kostnader enligt uppdragsavtalet och rätt till ersättning för utebliven
skälig vinst på sådan del av uppdraget som inte ska genomföras till följd av avbeställningen.
Denna bestämmelse är inte tillämplig vid hävning.

13 Ansvar
Leverantören svarar för skada som Leverantören orsakat Köparen genom vårdslöshet eller
försummelse från Leverantörens sida.

Arbete/leverans som inte utförs på ett fackmässigt sätt skall om Köparen så påfordrar snarast
rättas av Leverantören utan ersättning.

Vid hävning av uppdragsavtal på grund av väsentligt avtalsbrott från Leverantörens sida är
Köparen berättigad till skadestånd, utöver eventuellt vite.

Köparens krav på ekonomisk ersättning eller åtgärdande av fel eller brister i arbetsresultatet ska
skriftligen meddelas Leverantören utan dröjsmål, dock senast inom tolv månader efter
uppdragsavtalets upphörande.

Leverantörens ansvar gäller under förutsättning att inte Köparen, eller någon Köparen anlitar gör
ändringar i uppdragets resultat utan godkännande av Leverantören.

Leverantören ska under ansvarstiden hålla en ansvarsförsäkring till betryggande belopp (10 milj
kr för avtalstiden) eller ställa säkerhet enligt gällande rätt. Leverantören ska på begäran till
Köparen överlämna försäkringsbrev eller annat bevis om att försäkring eller säkerhet finns.

14 Hävning
Köparen kan häva avtalet med omedelbar verkan om Leverantören i väsentlig mening underlåter
att uppfylla avtalsvillkoren och om rättelse inte sker utan dröjsmål efter Köparens skriftliga
påpekande.

Leverantören äger härvid rätt till ersättning för utfört arbete endast om resultatet av arbetet har
däremot svarande värde.

Leverantören kan häva uppdragsavtalet med omedelbar verkan om Köparen i väsentlig mening
underlåter att uppfylla avtalsvillkoren och om rättelse inte sker utan dröjsmål efter
Leverantörens skriftliga påpekande.

Leverantören äger härvid rätt till ersättning för utfört arbete, ersättningsgilla kostnader och
eventuellt styrkt nödvändig avvecklingskostnad.

Köparen kan säga upp hela eller delar av avtalet vid dröjsmål orsakat av Leverantören eller
dennes underkonsult om dröjsmålet överstiger en månad. Leverantören har rätt till ersättning för
utfört arbete endast om resultatet av arbetet har däremot svarande värde.

Köparen kan säga upp uppdragsavtalet med omedelbar verkan på grund av att
L ö fö i k k i l k d fö h dli ll lj k i å b å d
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Leverantören försatts i konkurs, inlett ackordsförhandlingar eller eljest kommit på obestånd.

Endera parten kan säga upp uppdragsavtalet om motpartens fullgörande av viss förpliktelse har
försenats med mer än 2 månader på grund av force majeure.

Hävning/uppsägning medför inte att parts rätt att göra gällande annan rätt enligt avtalet
bortfaller.

15 Ändringar och tillägg
Ändringar i och tillägg till avtalet ska för att vara gällande göras i form av skriftliga tilläggsavtal
till avtalet. Tilläggsavtal ska vara behörigen undertecknat av Köparen och Leverantören.

16 Överlåtelse
Detta avtal får ej överlåtas utan Köparens avtalsansvarigas skriftliga godkännande.

17 Tvist
Tvist med anledning av detta ramavtal mellan Köparens och Leverantören ska, om part ej
kommer överens, avgöras av svensk domstol närmast belägen Köparens hemort med tillämpning
av svensk rätt.

Vid tvist om en fakturapost kommer Köparen att betala den ostridiga delen av fakturan.

18 Allmänna villkor
I övrigt ska allmänna villkor ska ABK 09 i tillämpliga delar gälla.
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